

6	Младший воспитатель группа 3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Младший воспитатель группа 4	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Младший воспитатель группа 5	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  Разумова Т.А. 28.04.2021 (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР  Семенова Т.П. 28.04.2021 (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Специалист по охране труда (по договору ГПХ от 19.04.2021)

 Ягодарова Л.С. 28.04.2021 (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4787  Смирнова М.С. 26.04.2021 (дата)
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)